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Przyznano Nagrodę Nobla w dziedzinie
chemii

Jacques Dubochet, Joachim Frank i Richard Henderson zostali laureatami tegorocznej
Nagrody Nobla w dziedzinie chemii - za prace związane z obrazowaniem dużych cząsteczek
biologicznych w rozdzielczości niemal atomowej.
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Królewska Szwedzka Akademia Nauk doceniła ich - jak uzasadniono w środę podczas konferencji
w Sztokholmie - "za prace nad metodą mikroskopii krioelektronowej, pozwalającej na określanie
w wysokiej rozdzielczości struktury biocząsteczek w roztworach".

Osiągnięcia noblistów zarówno uprościły obrazowanie biocząsteczek, jak i poprawiły możliwości
z tym związane. Ta metoda pozwoliła otworzyć nową erę w dziedzinie badań biochemicznych.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/27744.html
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Migrena to choroba – można ją leczyć
Migrena to poważna choroba neurologiczna.
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Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na
tężec
Szczepionki powinny być dostępne bezpłatnie w placówkach.
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I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości
kształcenia na studiach
Będzie współpracowała na rzecz doskonalenia jakości kształcenia.
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Będzie kolejna edycja maratonu
programistów
Zgłoszenia do 7 października.
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Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa
księżyce
Od 29 września do 25 listopada.
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Astma oskrzelowa popowodziową
konsekwencją
Powiedział PAP prof. Bolesław Samoliński, alergolog.
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SpaceX planuje wystrzelenie 5 bezzałogowych
misji na Marsa
Ma się to odbyć w ciągu dwóch lat.

 
24-09-2024

Potrzebne są globalne ustalenia odnośnie
mikroplastiku
Okazją do działania może być przygotowywany przez ONZ traktat.
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